
 
 
 
 
 
 
 

  

centrum ekologických aktivit města Olomouce, o.p.s. 
Skrbeňská 70, 783 35 Horka nad Moravou 
www.slunakov.cz

 

 

zveme vás na seminář pro pedagogy 

Jak komunikovat o klimatické změně 
KDY? 
Pátek 24.února 2023, 9.15–16.00  
LEKTOR:  
Jan Krajhanzl 

 
                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROGRAM:  
Změna klimatu dnes vyvolává řadu otázek. Proč je tak složité o změně klimatu učit a 
mluvit s žáky i kolegy? Jak může vypadat didaktická osnova naší výuky a jak se 
vyrovnat s těžkými pocity, které změna klimatu někdy vyvolává? Pojďme se na to 
podívat s ekopsychologem Janem Krajhanzlem! 
Budeme vycházet z výzkumů posledních let a sdílet zkušenosti.  
Do svých tříd si každý účastník odnese řadu praktických tipů do výuky a také 
publikaci Psychologie vztahu k přírodě a životnímu prostředí. 

KDE? Na Sluňákově, Skrbeňská 669/70, 783 35 Horka nad Moravou, www.slunakov.cz, 
spojení autobusem z Olomouce č. 18 (zastávka Horka škola) a 20 (zastávka Horka), 
vlakem z Olomouce (zastávka Horka nad Moravou – na znamení). 

CENA SEMINÁŘE: 

1 200 Kč, V ceně semináře je káva, čaj, drobné občerstvení. Oběd je možno objednat 
zvlášť při přihlašování na seminář, cena 150 Kč, platba hotově na místě. 
Pokud se chcete semináře zúčastnit, je třeba vyplnit elektronickou přihlášku na 
webových stránkách www.slunakov.cz - semináře. Po odeslání přihlášky Vám na 
uvedený email přijde automatické potvrzení, že jste přihlášeni. Vaše přihláška je 
závazná, zrušit ji můžete pouze na emailu: jana.vyhnakova@slunakov.cz, nebo 
telefonicky: 585 378 345, kontaktní osoba Jana Vyhňáková.  
Seminář je akreditován MŠMT. 


